
Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne circule les jours fériés

05:27 06:27 07:27 08:27 - - 16:27 17:27 18:27

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre ( Quai G) 2243  5:33  6:33  7:43  8:42 13:09 15:23 16:31 17:32 18:42

Lizy-sur-Ourcq Gare de Lizy-sur-Ourcq 1415  5:46  6:47  7:57  8:56 13:23 15:37 16:45 17:46 18:56

Lizy-sur-Ourcq Route de Beauval 2052  5:49  6:51  8:01  9:00 13:27 15:41 16:49 17:50 19:00

Trocy-en-Multien Le Lauconnois 1587  5:53  6:55  8:05  9:04 13:31 15:44 16:53 17:53 19:03

Etrépilly Rue du Chef de Ville 2091  5:57  6:59  8:09  9:08 13:35 15:48 16:58 17:57 19:07

Marcilly Place de l'Église 1347  6:02  7:04  8:14  9:13 13:40 15:53 17:04 18:02 19:12

Saint-Soupplets Église 1369  6:08  7:10  8:20  9:19 13:46 15:59 17:10 18:08 19:18

Saint-Mard Église 1365  6:22  7:24  8:34  9:33 14:00 16:12 17:23 18:22 19:32

Saint-Mard ZA Fontaine des Tournelles 2220  6:23  7:25  8:35  9:34 14:01 16:13 17:24 18:23 19:33

Tremblay-en-France Roissypôle Aéroport CDG T3 1010  6:36  7:37  8:47  9:46 14:13 16:24 17:36 18:35 19:45

Tremblay-en-France Roissypôle Aéroport CDG T3 1010  6:42  7:45  8:57  9:56 14:18 16:35 17:44 18:45 19:55

Saint-Mard ZA Fontaine des Tournelles 2221  6:56  7:59  9:11 10:10 14:32 16:49 17:58 18:59 20:09

Saint-Mard Église 1357  6:58  8:01  9:13 10:12 14:34 16:51 18:00 19:01 20:11

Saint-Soupplets Église 1368  7:11  8:14  9:26 10:25 14:47 17:06 18:15 19:14 20:24

Marcilly Place de l'Église 1348  7:17  8:19  9:31 10:30 14:52 17:12 18:21 19:19 20:29

Etrépilly Rue du Chef de Ville 2092  7:22  8:24  9:36 10:35 14:57 17:17 18:26 19:23 20:33

Trocy-en-Multien Le Lauconnois 1588  7:27  8:28  9:40 10:39 15:01 17:21 18:30 19:27 20:37

Lizy-sur-Ourcq Route de Beauval 2051  7:31  8:33  9:45 10:44 15:06 17:25 18:34 19:31 20:41

Lizy-sur-Ourcq Gare de Lizy-sur-Ourcq 1415  7:35  8:37  9:49 10:48 15:10 17:30 18:38 19:35 20:45

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose) 2236  7:48  8:50 10:02 11:01 15:23 17:43 18:51 19:48 20:58

08:31 09:31 10:31 11:31 15:31 18:01 19:01
20:01 

ou 

20:14 direct

21:01Correspondances Trains à destination de Château-Thierry

direction Roissypôle Aéroport CDG T3 - circule du lundi au dimanche, toute l'année

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre - circule du lundi au dimanche, toute l'année

Correspondances Trains en provenance de Château-Thierry

Gare de La Ferté-sous-Jouarre <>  Roissypôle Aéroport CDG T3


